PAGE
6

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.04.2019                                                                                                № 232
г. Нижняя Салда
Об утверждении перечня социально ориентированных некоммерческих организаций – победителей конкурса на право предоставления субсидий      из бюджета городского округа Нижняя Салда на осуществление мероприятий по предупреждению распространения ВИЧ-инфекции

в 2019 году
В соответствии с Протоколом заседания Координационной комиссии по организации в городском округе Нижняя Салда доступа социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в социальной сфере к бюджетным средствам, выделяемых на предоставление социальных услуг населению от 05.04.2019 № 1, руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень социально ориентированных некоммерческих организаций – победителей конкурса на право предоставления субсидий из бюджета городского округа Нижняя Салда на осуществление мероприятий по предупреждению распространения ВИЧ-инфекции в 2019 году (приложение).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда Третьякову О.В.
Глава городского округа Нижняя Салда                                             Е.В. Матвеева

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 09.04.2019 № 232
Перечень социально ориентированных некоммерческих организаций – победителей конкурса на право предоставления субсидий

из бюджета городского округа Нижняя Салда

на осуществление мероприятий по предупреждению распространения

ВИЧ-инфекции в 2019 году

	Наименование СОНКО
	Наименование проекта
	Сумма субсидий,

рублей

	Социально ориентированная автономная некоммерческая организация «ПРОразвитие»
	«Маршрут безопасности»
	50 000,00